
Uchwała Nr XXXVIII/125/14 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
z dnia 14 listopada  2014 r.  

 
w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi - osiedli zarządzonych na dzień                        
                                                        16 listopada 2014 r.  
 
 Na podstawie § 7 pkt 3 i § 9 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 
załączniki nr 3 do Statutów jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: Osiedla Andrzejów  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2081 oraz z 2012 r. poz. 3045), Osiedla 
Bałuty-Centrum (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2082 oraz z 2012 r.  
poz. 3017), Osiedla Bałuty-Doły (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2083 oraz  
z 2012 r. poz. 3016), Osiedla Bałuty Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2084 oraz z 2012 r. poz. 3012), Osiedla Chojny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r.  
Nr 257, poz. 2085 oraz z 2012 r. poz. 3022), Osiedla Chojny-Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2086 oraz z 2012 r. poz. 3026), Osiedla Dolina Łódki (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2087 oraz z 2012 r. poz. 3038), Osiedla 
Górniak (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2088 oraz z 2012 r. poz. 3024), 
Osiedla im. Józefa Montwiłła-Mireckiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 
2089 oraz z 2012 r. poz. 3030), Osiedla Julianów-Marysin-Rogi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2090 oraz z 2012 r. poz. 3015), Osiedla Karolew-Retkinia Wschód  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2091 oraz z 2012 r. poz. 3031), Osiedla 
Katedralna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2092 oraz z 2012 r.  
poz. 3036), Osiedla Koziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2093 oraz  
z 2012 r. poz. 3035), Osiedla Lublinek-Pienista (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2094 oraz z 2012 r. poz. 3033), Osiedla Łagiewniki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. 
Nr 257, poz. 2095 oraz z 2012 r. poz. 3014), Osiedla Mileszki  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2096 oraz z 2012 r. poz. 3040), Osiedla Nad Nerem (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2097 oraz z 2012 r. poz. 3020), Osiedla Nowosolna  (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2098 oraz z 2012 r. poz. 3039), Osiedla Nr 33 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2099 oraz z 2012 r. poz. 3047), Osiedla 
Olechów-Janów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2100 oraz z 2012 r. poz. 
3041), Osiedla Piastów-Kurak (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2101 oraz  
z 2012 r. poz. 3025), Osiedla Radogoszcz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 
2102 oraz z 2012 r. poz. 3013), Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2103 oraz z 2012 r. poz. 3032), Osiedla Rokicie (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2104 oraz z 2012 r. poz. 3023), Osiedla Ruda (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2105 oraz z 2012 r. poz. 3021), Osiedla Stare 
Polesie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2106 oraz z 2012 r. poz. 3034), 
Osiedla Stary Widzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2107 oraz z 2012 r. 
poz. 3043), Osiedla Stoki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2108 oraz z 2012 
r. poz. 3044), Osiedla Śródmieście-Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 
2109 oraz z 2012 r. poz. 3037), Osiedla Teofilów-Wielkopolska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2010 r. Nr 257, poz. 2110 oraz z 2012 r. poz. 3018), Osiedla Widzew-Wschód (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2111 oraz z 2012 r. poz. 3046), Osiedla Wiskitno (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2112 oraz z 2012 r. poz. 3027),Osiedla 
Wzniesień Łódzkich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2113 oraz z 2012 r. 
poz. 3019), Osiedla Zarzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2114 oraz  



z 2012 r. poz. 3042), Osiedla Zdrowie-Mania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2115 oraz z 2012 r. poz. 3029)  i Osiedla Złotno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r.  
Nr 257, poz. 2116 oraz z 2012 r. poz. 3028) oraz w związku z § 1 ust. 1, 4 i 7 uchwały  
Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu 
działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta 
Łodzi, obwodowych komisji wyborczych i obwodowych komisji do spraw referendum oraz 
zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi:  
Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz  
Nr XC/1887/14  z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek 
pomocniczych Miasta Łodzi 

uchwala, co następuje:  

 
 § 1. Dokonuje się zmian w składach osobowych obwodowych komisji do spraw 

wyborów rad osiedli: Nr 5, 6, 11, 17, 22, 41, 90, 98, 100, 103, 107, 108, 109, 110, 111, 112,  
114, 136, 138, 141, 144, 145, 150, 152, w następujących okręgach wyborczych:                     
Nr 2, 4, 5, 6, 15, 17, 19, 20, 25, 26 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
- osiedli zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

 
Komisja Nr 5  wykreślony Górski Wojciech, Wybrańska Elżbieta  
                        powołany Agnieszka Banasiak, Henryka Banasiak  
 
Komisja Nr 6 wykreślony Aleksander Bujała  powołany Adam Piątkowski  
 
Komisja Nr 11 wykreślony Łukasz Kolasa powołany Wiesław Szczęsny 
  
Komisja Nr 17 wykreślona Leokadia Kossińska powołana Anna Kaźmierczak 
  
Komisja Nr 22 wykreślony Sebastian Pecel  powołana Katarzyna Sybilska  
 
Komisja Nr 30  wykreślona Glubowska Karolina powołana Kurzawińska Julia 
 
Komisja Nr 41 wykreślony Bartłomiej Błąk, Marta Grędkiewicz  
                         powołana Kossińska Leokadia, Zofia Maciaszek 
 
Komisja Nr 90  wykreślona Goszczyńska Emilia powołana Andrzejewska-Gałązka Anita 
 
Komisja Nr 94  wykreślona Witasiak-Kułak Dorota  powołany Gałązka Adam 
 
Komisja Nr 98  wykreślona Szadkowiak Elżbieta  powołana Zabost Katarzyna 
 
Komisja Nr 100 wykreślona Kwiecińska Małgorzata, Makówka Ryszard 
                           powołana Bujacz Barbara,  Kozieł Krzysztof                
                            
Komisja Nr 103  wykreślona Tybinkowska Urszula Halina  powołany Cieślak Kamil 
 
Komisja Nr 107  wykreślona Kopycka Katarzyna Maria   powołana Gawrońska Izabella 
                           wykreślona Szczegielska Danuta Elżbieta  powołana Wiśniewska Magdalena 
 
Komisja Nr 108  wykreślona Szymajda Paulina Monika powołany Lewandowski Sebastian 



 
Komisja Nr 109  wykreślony Gręda Marcin  powołany Ziomek Maciej 
Komisja Nr 110 wykreślony Kopycki Tomasz  powołana Frątczak Marianna 
 
Komisja Nr 111 wykreślona Kopycka Izabela Maria  powołana Kwiatosińska Krystyna 
 
Komisja Nr 112 Bednarska Magdalena 
                            Zaczek Dawid 
                            Bartkiewicz Dawid 
                            Bartkiewicz Michał 
                            Jeziorna Marta 
                            Bulzacka Dominika 
 
Komisja Nr 114  Brandt Anna 
                            Czyżo Kamila 
                            Skrzypiński Artur 
                            Przybylski Mateusz 
                            Przybylski Michał 
                           Antosik Joanna 
 
Komisja Nr 115  Żurek Małgorzata 
                            Wawrzyńczak Łukasz 
                            Golec Michał 
                            Oszczyk Tadeusz 
                            Szechowska Sonia 
                            Włudarczyk Katarzyna 
 
Komisja Nr 116 dodatkowo Frątczak Zbigniew 
 
Komisja Nr 121 wykreślona Czajkowska Iwona powołany Klimek Łukasz 
 
Komisja Nr 122 wykreślona Karolak Marta, Maciak Urszula  
                            powołana Kapińska Grażyna, Kromer Sylwia 
                           dodatkowo Świstek Anna 
 
Komisja Nr 126  wykreślona Kosińska Leokadia powołany Ceran Lech 
 
Komisja Nr 136  wykreślona Włodarczyk Renata powołana Czechowska Małgorzata 
 
Komisja Nr 138  wykreślona Karbownik Anna powołana Brochocka Dorota 
 
Komisja Nr 141  wykreślona Matuszewska Paulina powołana Lewik-Fraszczyk Katarzyna 
 
Komisja Nr 144  wykreślona Pawlak Magdalena powołana Wąsowska-Grzesznik Izabela 
 
Komisja Nr 145  wykreślony Retkowski Eugeniusz powołany Pogłódek Piotr 
 
Komisja Nr 150  wykreślona Selouane Agnieszka powołana Tomaszewska Barbara 
 
Komisja Nr 152  wykreślona Jung Kinga, Kiedrowski Wiktor  



                            powołana Bliga Małgorzata, Jachimowicz Andrzej. 
 

   § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń                        
Urzędu Miasta Łodzi i w siedzibach rad osiedli.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
                                                                                     Miejskiej Komisji Wyborczej 
                                                                     do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 

        (-)   Kazimierz Kluska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


